
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, ^ 8 HAY 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 2 3 1 2 / 1 7 ca r a tu l ado : "RUGGIERO, Roberto 
Tiberio s/Licencia sin goce de iiaberes. Desde 01/06/17 al 15/06/17. Carreras de 
Diseño''. 

CONSIDERANDO: 

Lo i n f o r m a d o por la Dirección de Personal a fs. 3 y c o n f o r m e con lo 
es tab lec ido en el artículo 49° Punto I I , inc. b) Anexo I I del Dec re to Nacional N° 1246 /15 
y en la o rdenanza No 32/16-R. , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia sin goce de haberes, por razones pa r t i cu la res al Prof. 
Rober to T ibe r i o RUGGIERO (Lega jo N° 14 . 624 ) desde el UNO ( 1 ) hasta el QUINCE ( 1 5 ) 
de j u n i o de 2 0 1 7 , en el cargo Profesor T i t u l a r con dedicación semiexc lus i va , e fec t i va , 
para el d i c t ado del espac io cu r r i cu l a r "Diseño (gráfico II" en las Car reras de Diseño. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


